
 
                   

ประกาศสภาเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ 
เร่ือง   กำหนดสมัยประชมุสามัญ   ประจำปี   พ.ศ. ๒๕6๓ 

และวันเร่ิมประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี    พ.ศ.  ๒๕6๔  
                                            ---------------------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไข
เพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน       ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕๔๗  ข้อ ๒๑   สภาเทศบาลตำบลเวียงเชียงของมีมติเป็นเอกฉันทเ์มื่อคราวประชุมสมัยสามัญ   สมัยแรก  
ประจำปี  พ.ศ. ๒๕6๓  เมื่อวันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์  ๒๕6๓  จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕6๓   
จำนวน  ๔  สมัย  และวันเริ่มประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี  พ.ศ.  ๒๕๖๔   ดังนี้ 

  ๑. กำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕6๓  จำนวน  ๔  สมัย   
 ๑.๑ สมัยสามัญ  สมัยที่  ๑  ประจำปี   พ.ศ. ๒๕6๓  กำหนดไม่เกิน ๓๐  วัน 
  เริ่มตั้งแตว่ันที่  ๑  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๓   เป็นต้นไป 

 ๑.๒ สมัยสามัญ  สมัยที่  ๒  ประจำปี   พ.ศ. ๒๕6๓   กำหนดไม่เกิน  ๓๐  วัน 

  เริ่มตั้งแตว่ันที่  ๑  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕6๓   เป็นต้นไป 

 ๑.๓ สมัยสามัญ  สมัยที่ ๓  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕6๓   กำหนดไม่เกิน  ๓๐  วัน 

  เริ่มตั้งแตว่ันที่  ๑  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕6๓  เป็นต้นไป 

 ๑.๔ สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕6๓   กำหนดไม่เกิน  ๓๐  วัน 

  เริ่มตั้งแตว่ันที่ ๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕6๓  เป็นต้นไป 

 ๒. กำหนดวันเริ่มประชุมสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี พ.ศ.  ๒๕๖๔   กำหนดไม่เกิน  ๓๐  วัน  

   เริ่มตั้งแตว่ันที่  ๑ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๔  เป็นต้นไป  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

 ประกาศ    ณ    วันที่    ๒๘   กุมภาพันธ์    พ.ศ.  ๒๕6๓ 
                                                                                           
                                                                       

                  (นายวิภัทร์   พรหมขัติแก้ว)                                                       
         ประธานสภาเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ     


